

اخبار

دستور بانک مرکزی برای بازار گردانی اوراق (سخاب)

امیر هامونی از ابلاغ قریب الوقوع دستورالعمل جدید توقف و بازگشایی نماد معاملاتی ناشران بورسی و غیر بورسی خبر داد و گفت: بر اساس این دستورالعمل دوره توقف نمادهای معاملاتی در بازار سهام حداکثر ۱۰ روز معاملاتی خواهد بود.

هامونی با بیان اینکه توقف و بازگشایی نمادهای معاملاتی در بازار پایه از سوی سازمان بورس به شرکت فرابورس تفویض اختیار شده است، عنوان کرد: بر این اساس نمادهای معاملاتی همچون بانک ایران زمین که طی دو سال اخیر با توقف مواجه و لغو پذیرش شده، وی افزود: بر اساس دستورالعملی که سازمان بورس به زودی ابلاغ خواهد کرد و جزییاتی که به تازگی از سوی ریاست این سازمان اعلام شده، نحوه توقف و بازگشایی نماد های معاملاتی تغییر خواهد کرد و در عین حال تغییرات جدیدی در نحوه افشای شرکتی و تفاوت های با اهمیت بین تابلوهای معاملاتی مختلف به منظور ارتقاء و یا انتقال نمادهای معاملاتی شاهد خواهیم بود.

به گفته وی مقرر شده راهکارهای بازار سرمایه به منظور همگرا شدن میان نرخ بازاری و نرخ سود این اوراق از سوی بانک مرکزی به کار گرفته شود، تا بر اساس روش های مبتنی بر عرضه و تقاضا و مکانیزمهای موجود نرخ بازدهی اوراق بدهی بهینه و کاهش یابد.

در عین حال گفته می شود، به زودی حجم زیادی از اوراق خزانه اسلامی بانکی برای سال ۱۳۹۶ روانه بازار غیر متشکل بدهی در شبکه بانکی خواهد شد.

تاریخ:
شماره:
پیوست:

شرکت کارگزاری بهین پویا (سهامی خاص)
کارگزاری رسمی بورس و اوراق بهادار
شماره ثبت : ۲۷۲۳۹



توقف و انتقال برخی نمادها از تابلو پایه ب به تابلو پایه ج:

کارگزاران محترم عضو فرابورس، به اطلاع می رساند؛ پیرو اطلاعیه شماره 96/5/67058 مورخ 1396/05/25 این شرکت، بر اساس زمانبندی اعلام شده مطابق با مصوبه مورخ 1396/05/25 کمیته محترم درج فرابورس ایران، نمادهای معاملاتی شرکت های گسترش صنایع پیام (لپیام1)، تولید سموم علف کش (شسم1) و شرکت لوله و تجهیزات سدید (فسدید1) در پایان معاملات امروز دوشنبه مورخ 1396/05/30 متوقف می شوند. لازم به ذکر است بر اساس طبقه بندی جدید در تابلو پایه ج، نمادهای (لپیام1)، (شسم1) و (فسدید1) به همراه نمادهای معاملاتی شرکت های تولی پرس (شتولی1)، کف (شکف1)، بازرگانی آینده سازان بهشت پارس (آینده1)، بانک شهر (وشهر1)، صنایع بسته بندی مشهد (فبستم1)، پتروشیمی اصفهان (شصفها1) و کارتن مشهد (چکارم1) به تابلو پایه ج منتقل می شوند و از روز شنبه مورخ 1396/06/04 آماده انجام معامله در تابلو پایه ج بازار پایه می باشند. مدیر عملیات بازار و اعضا فرابورس ایران

BEHIN POUYA CO.